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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att se över möjligheten att 
låta kommuner och aktörer som har kontakt med länsstyrelserna göra en utvärdering av 
kunskap, bemötande och handläggning och tillkännager detta för regeringen. 

Motivering 
Länsstyrelserna runt om i landet har uppdrag som är statens förlängda arm ut i landet. Det 
är av största vikt att detta uppdrag hanteras korrekt, skyndsamt och med goda förutsätt-
ningar vad gäller kunskaper, allt med ett bemötande av servicegrad i syfte att stärka 
Sverige. Många är de kommuner och andra aktörer, som på olika sätt berörs och kommer i 
kontakt med länsstyrelsernas översyner eller handläggning, som vittnar om att mer finns 
att önska på flera plan. För att snabbt få till stånd en förändring, där länsstyrelsernas led-
ning och medarbetare får till sig och tar till sig hur just deras arbete bör förändras för att 
vara till stöd och hjälp för utvecklingen av landet, bör en utvärdering göras efter varje 
handlagt ärende. Svenskt Näringsliv har en ranking över hur våra kommuner upplevs 
fungera utifrån den som varit i kontakt med kommunen, varefter ett allmänt företagsklimat 
presenteras för riket och kommunerna enskilt. Här finns tydliga förbättringspotentialer 
och vägledning för hur kommunerna kan arbeta vidare för att hela tiden vässa sig. 
Liknande bör införas för våra länsstyrelser då de har om möjligt ännu mer möjlighet än 
kommunerna att hjälpa utvecklingen på traven, eller helt stjälpa densamma. Ett framtaget 
underlag som påvisar viktiga parametrar i det utvecklande uppdraget där länsstyrelserna 
själva även kan hitta ”best practice” bland länsstyrelserna skulle kunna fungera både som 
morot och som inspiration till att höja kvaliteten.  

Med en årligt presenterad utvärdering av länsstyrelsernas upplevda service, hand-
läggningstid och förmåga till behjälpliga kunskaper skulle ett grundmaterial finnas att 
arbeta vidare med för att stärka svensk konkurrenskraft och Sveriges utveckling.  
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